

Origine  
FRANCE



LE KG  
**13,20**

**ÉCHINE DE PORC SAUCE KENTUCKY  
TENDRE & PLUS**  
500 g environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine  
FRANCE



L'UNITÉ  
**7,50**

**VIANDE BOVINE : 4 BIFTECKS MARINÉS  
MAÎTRE D'HÔTEL  
SOCOPA**

4 x 110 g - soit 440 g - 17,05 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine  
FRANCE



LA BARQUETTE  
**8,60**

**VIANDE BOVINE :  
8 STEAKS HACHÉS 15% MG  
JEAN ROZÉ**

8 x 100 g - soit 800 g - 10,75 € le kg

Origine  
FRANCE



LA BARQUETTE  
**3,19**

**BOULETTES AU BŒUF NATURE -  
PRÉPARATION DE VIANDE BOVINE (73%)  
ET DE FIBRES VÉGÉTALES  
JEAN ROZÉ**

300 g - 10,63 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
FRANCE



**2,80**  
LE SACHET  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**25%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2,10**  
LE SACHET  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**COQ'AILES NATURE  
MAÎTRE COQ**  
250 g - 11,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**0,70€ SUR VOTRE CARTE**

Transformé en  
FRANCE



**6,49**  
LA BARQUETTE  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**25%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**4,86**  
LA BARQUETTE  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**COQ EN BOX DE POULET  
CROUSTILLANT  
MAÎTRE COQ**  
585 g - 11,09 € le kg

**1,63€ SUR VOTRE CARTE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 20 de ce prospectus.